
     

Deluxe Vinyl Fototapet 
FOTOTAPET PÅ VINYL/FIBER 

Takk for at du valgte vår høykvalitets fototapet på vinyl. Dette er en tykk og kraftig tapet som er noe av det mest 
slitesterke som finnes på markedet.  Før oppsett er det allikevel viktig at underlaget er helt, glatt og fritt for støv, sår og 
riper. Det bør være grunnet med en maling som hindrer limet i å suges inn i veggen.  

Før oppsett  :  Åpne forpakningen og ta ut alle rullene. Legg disse ut på gulvet el.lign. og kontrollér at farger, 
mønster og tapetskjøter stemmer overens.  

Det gis ingen retur/reklamasjon på tapet som er montert/limt opp på vegg.  

Slik gjør du :  

Dersom tapetet består av flere ruller er disse nummerert fra venstre mot høyre. Nummereringen finnes 
nederst på hver tapetrull (for eksempel Col.:1, Col: 2 osv)  

1. MÅL OPP OG TEGN LINJE 

Ofte er ikke tilstøtende vegger helt rette, og det lønner seg også å tegne en loddrett linje på veggen som første 
tapetbredden kan legges mot. Begynn på midten av veggen og arbeid deg ut mot kantene. 

 2. LIM 

Med fiber/vinyltapet skal limet smøres direkte på veggen. Tapetet blir levert i bredder på 62 cm eller 124cm, og du 
skal påføre lim til én bredde av gangen. En rull fordeler limet effektivt på de store områdene, mens en pensel er mer 
hensiktsmessig langs kantene. Benytt Casco Premium/Bostik 76 - da dette tapetet krever et kraftig lim.  

Våtromslim kun for kjøkken og bad, våtromslim kan skade trykkfargen, vær forsiktig med limsøl på 
trykksiden.  

 3. FEST TAPETET 

Tapetbredden festes deretter direkte på veggen. Begynn øverst og arbeid deg nedover. Slett med en tapetglatter fra 
midten av lengden og ut mot kanten. Fortsett med neste lengde som legges helt kant-i-kant – pass på at 
mønster/bilde stemmer overens, og arbeid deg bortover.  

Pass på at du ikke drar så hardt at du strekker tapetet. Da vil du ikke få mønsteret til å stemme.  

 4. GLATT UT OG TILPASS 

Gå over til slutt med tapetglatter eller tapetbørste for å fjerne luftbobler. Stryk fra midten og ut mot kantene. Kutt 
overflødig tapet langs kantene med en skarp tapetkniv. La kniven hvile mot en rett flate, så er det lettere å få en jevn 
kant. Bruk en stållinjal eller lignende som støtte for kniven. 

Eventuelle limflekker på tapetets forside fjernes forsiktig med en fuktig klut eller svamp.  

Lykke til !  


